O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de Gás GLP e
Botijão (vasilhame) de gás, atendendo a SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE GOVERNO (SEGOV) do
município de Ribas do Rio Pardo – MS, de conformidade com o anexo do contrato.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 1.485,00 (mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 10 (dez) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

automotor – tipo pick-up, 4x4, camionete, zero quilometro (0 km), ano e modelo 2023, cabine dupla, cor branco, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, do Município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

automotor – tipo pick-up, 4x4, camionete, zero quilometro (0 km), ano e modelo 2023, cabine dupla, cor branco, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Empreendedorismo, do Município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Ano III - Edição Nº 547 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 26 de maio de 2023 - Página 10

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.
 
DO VALOR: O valor total deste contrato corresponde a importância de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais)
perfazendo o valor mensal de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
 
DA VIGÊNCIA: A referida contratação terá vigência 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: